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Fotelik samochodowy ISOFIX dla dzieci
od 100 cm miejsce na napoje ECOTOYS

Cena 301,99 zł

Numer katalogowy hm_3670

Kod producenta C026

Kod EAN 5905817003594

Opis produktu

FOTELIK SAMOCHODOWY Z ISOFIX
Dedykowany dzieciom o wzroście 100-150 cm
Certyfikaty bezpieczeństwa (iSize)

Zapewnia bezpieczeństwo i komfort podczas podróży
Wyprofilowane boki, utrzymujące dziecko we właściwej pozycji
Wygodne podłokietniki
Regulowana wysokość oparcia
Fotelik mocowany z wykorzystaniem ISOFIX
Wykonany z odpornego tworzywa
Zdejmowane poszycie z wytrzymałej tkaniny (poliester)
Funkcjonalny uchwyt na napoje
Produkt marki ECOTOYS

DLA BEZPIECZEŃSTWA W PODRÓŻY
Regulowany fotelik samochodowy ECOTOYS został zaprojektowany z myślą o nieco starszych i wyższych dzieciach,
tak aby rosnąć razem z nimi (dla wzrostu od 100 do 150 cm). Dzięki spełnieniu rygorystycznych norm, co potwierdzają
certyfikaty, rodzice mogą być spokojni o bezpieczeństwo i komfort swoich dzieci podczas podróży. System mocowania ISOFIX
gwarantuje stabilność oraz łatwość instalacji, a dodatkowo podnosi standardy bezpieczeństwa. Dzięki mocowaniu
ISOFIX szybko i sprawnie zamontujesz lub zdemontujesz go, oszczędzając przy tym swój czas i nerwy.

Fotelik został wykonany z najwyższej jakości odpornego tworzywa, jest nie tylko trwały, ale także łatwy w utrzymaniu
czystości. Zdejmowane poszycie zostało wykonane z wytrzymałego poliestru, dzięki czemu można je wyprać w pralce, co
jest nieocenioną zaletą, zwłaszcza podczas dłuższych podróży.

 

DOBRZE ZAPROJEKTOWANE
 

Umieszczony na tylnej stronie zagłówka przycisk, zwalnia blokadę i pozwala na wysunięcie oparcia w górę, dzięki
temu możesz idealnie dopasować jego wysokość do wzrostu dziecka. Odpowiednio wyregulowane oparcie 
zapewnia bezpieczeństwo i komfort podczas podróży, jednocześnie dbając o właściwą pozycję dziecka. Dzięki
regulacji fotelik rośnie razem z dzieckiem, co sprawia, że zostanie z Wami na dłużej zapewniając
bezpieczeństwo i wygodę podczas rodzinnych wyjazdów. Zakres regulacji: 23 cm.
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ISOFIX - dzięki systemowi ISOFIX montaż fotelika jest szybki, łatwy i intuicyjny. Wystarczy kilka chwil, aby
fotelik odpowiednio zamocować w samochodzie, co znacząco oszczędza czas i nerwy. Aby wysunąć elementy
mocujące konstrukcję fotelika do siedzenia, należy zwolnić przycisk blokady. Gdy mocowanie jest prawidłowo
zakleszczone, kolor w okienku blokady zmieni się z czerwonego na zielony.

Z MYŚLĄ O WYGODZIE
Długie podróże mogą być męczące, zwłaszcza dla najmłodszych pasażerów. Fotelik wyposażony jest w wygodne,
regulowane oparcie, które rośnie razem z dzieckiem, zapewniając idealne dopasowanie na każdym etapie
wzrostu. Wyprofilowane boki fotelika skutecznie utrzymują ciało we właściwej pozycji, chroniąc przy tym kręgosłup
dziecka podczas podróży. Dodatkowy komfort zapewniają miękkie, wygodne podłokietniki, na których dziecko może
swobodnie oprzeć ręce.

 

Materiał i pianka, z którego wykonane jest siedzisko, zapewnia miękkość i przyjemność w dotyku, co znacząco wpływa na
komfort jazdy. Dzięki zastosowaniu wysokogatunkowego poliestru, fotelik jest nie tylko trwały, ale również łatwy do
utrzymania w czystości, co jest nieocenioną zaletą dla rodziców. Zdejmowane poszycie można łatwo wyprać, co pozwala
na utrzymanie higienicznych warunków podróży.

BEZPIECZEŃSTWO POTWIERDZONE CERTYFIKATEM  I-SIZE
Fotelik samochodowy ECOTOYS spełnia najnowsze europejskie standardy bezpieczeństwa zgodne z regulacją i-Size
(ECE R129/03). Ta norma wprowadzona w celu zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa dzieci podczas podróży
samochodem, nakłada rygorystyczne wymagania na producentów fotelików. Nasz model fotelika  przeszedł wszystkie
niezbędne testy, w tym testy zderzeniowe, uzyskując certyfikat i-Size potwierdzający zgodność z wszystkimi
wymogami bezpieczeństwa. Dzięki temu masz pewność, że dziecko jest odpowiednio zabezpieczone podczas
podróży.

 

GNIAZDA ISOFIX
Razem z fotelikiem otrzymasz dwa elementy - gniazda ISOFIX. Gdy kanapa w Twoim aucie pozwala na ich montaż,
możesz osadzić je w miejscach montażu fotelika, dzięki nim jeszcze łatwiej będzie Ci montować fotelik. Gniazda
zadziałają jak prowadnica, ułatwiając Ci wprowadzenie szyn w punkty ich zaczepień, a dodatkowo ochronią tapicerkę przed
uszkodzeniami mechanicznymi, jakie mogłyby powstać przy montażu. Gniazda wykonano z wytrzymałego tworzywa, a
ich uniwersalny kształt pozwala na montaż we większości aut.

 

WYMIARY
Szerokość: 45 cm
Głębokość: 17 cm
Wysokość: 60-83 cm
Szerokość siedziska: 30 cm
Głębokość siedziska: 34 cm
Długość prowadnic ISOFIX: 13 cm

wygenerowano w programie shopGold



 

SPECYFIKACJA
Grupa docelowa: dla dzieci o wzroście 100-150 cm

Materiał: tworzywo, tkanina
ISOFIX: tak
Kolor: czarny, szary
Producent: ECOTOYS
Waga: 5 kg
Wymiar opakowania: 61x44x25 cm
Certyfikaty: CE, ECE R129/03
Kod produktu: C026
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